
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Vrbová Lhota

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Vrbová Lhota
Poděbradská 25
289 11 Vrbová Lhota

00239933
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 325635162
E-mail ekona@ekertova.cz

Obec Vrbová Lhota v roce 2020 hospodařila s výsledkem 6 550574,38 Kč.

Pohledávky k 31. 12. jsou:

pohledávky z obchodních vztahů .......... 0,- Kč

vydané zálohy ............................... 202 932, 56 Kč

Závazky k 31. 12. jsou:

závazky z obchodních vztahů ..................................... 0,- Kč

závazky s pracovněprávních vztahů .......... 145 545,- Kč

Příjmy z prodeje pozemků ............. 297 140,-Kč

Příjmy z pronájmů ............................. 218 724,- Kč

Tvorba fondu obnovy a rozvoje kanalizace ............ 65 384,- Kč

Přílohou závěrečného účtu jsou finanční výkazy k 31.12.2020

Doplňující údaje

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 1

Měsíční stav finančních prostředků 2

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 3

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 4

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 5

Strana



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.8.11 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 601 171,54 0,00

Únor 496 348,94 58 315,95

Březen 1 183 154,78 129 140,00

Duben 454 718,33 2 996 151,58

Květen 417 597,78 2 766 910,57

Červen 235 492,18 3 720 545,61

Červenec 5 022 930,51 2 467 309,41

Srpen 257 393,60 1 444 314,55

Září 282 830,23 5 145 870,00

Říjen 491 918,25 1 640 735,07

Listopad 5 244 012,22 1 581 078,15

Prosinec 364 433,99 1 707 677,08

15 052 002,35 23 658 047,97CELKEM

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.8.11 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 9 234 284,40 77 193,00

Únor 10 339 283,42 537 052,00

Březen 11 602 583,73 95 362,00

Duben 10 205 872,54 85 834,00

Květen 7 668 064,93 73 828,00

Červen 4 734 840,34 84 684,00

Červenec 6 324 566,73 83 781,00

Srpen 5 911 440,63 92 158,00

Září 5 303 374,63 83 616,00

Říjen 9 047 771,79 81 010,00

Listopad 8 487 464,78 79 929,00

Prosinec 7 388 876,72 74 789,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.8.11 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 929 334,72 601 171,54 328 163,18

Únor 2 119 522,91 496 348,94 1 623 173,97

Březen 1 888 653,43 1 183 154,78 705 498,65

Duben 2 044 630,72 454 718,33 1 589 912,39

Květen 621 194,74 417 597,78 203 596,96

Červen 1 033 674,78 235 492,18 798 182,60

Červenec 5 277 646,09 5 022 930,51 254 715,58

Srpen 1 296 959,05 257 393,60 1 039 565,45

Září 874 571,14 282 830,23 591 740,91

Říjen 1 073 079,05 491 918,25 581 160,80

Listopad 5 375 968,86 5 244 012,22 131 956,64

Prosinec 968 388,59 364 433,99 603 954,60

23 503 624,08 15 052 002,35CELKEM 8 451 621,73

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.8.11 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15974 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 13 428 058,59 23 079 012,37 0,00 0,00

Celkem 13 428 058,59 23 079 012,37 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

15011 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 60 562,50 0,00 0,00 0,00

33063 MŠMT ČR OP VVV - PO3 neinvestice 484 977,00 484 977,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 661 250,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 33 761,00 33 761,00 0,00 0,00

Celkem 1 360 550,50 638 738,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 14 788 609,09 0,0023 717 750,37

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.8.11 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 94 200,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 94 200,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0094 200,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.8.11 UC112Paticka

Audit krajského úřadu Středočeského kraje byl proveden 23.4.2021. Při přezkoumání hospodaření podle § 10 ods.2 zákona

č. 420/2004 Sb o přezkoumání hospodaření územních celků nebyly zjištěny chyby.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet za rok 2020 bez výhrady a vyslovuje souhlas s celeročním hospodařením

obce za rok 2020.

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 7


